2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от «21» мая 2021 г

№ 14
с. Маргуцек
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 18.01.2021г № 01 «О  внесении  изменений   и  дополнений  в  Решение   Совета   сельского   поселения «Маргуцекское»  № 45 от 18.12.2019г «О   бюджете   сельского   поселения  «Маргуцекское»  муниципального района «Город Краснокаменск   и    Краснокаменский   район» Забайкальского  края  на 2020год»

      В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации нормативно - правовой базы сельского поселения «Маргуцекское», Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
    РЕШИЛ:

    1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 01 от 18.01.2021 «О  внесении  изменений   и  дополнений  в  Решение   Совета   сельского   поселения «Маргуцекское»  № 45 от 18.12.2019г «О   бюджете   сельского   поселения  «Маргуцекское»  муниципального района «Город Краснокаменск   и    Краснокаменский   район» Забайкальского  края  на 2020год».
   2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru
  Глава сельского поселения

 Г.А. Епифанцева